
Martin Sekanina

SVATEBNÍ FOTOGRAFIE



Snažím se zachytit Váš svatební den tak, aby si lidé po prohlídnutí Vašich svatebních 
fotografií představili-přehráli příběh, včetně všech detailů z Vašeho svatebního dne.

V současnosti nabízím 2 základní balíčky fotografování svatby, které lze inviduálně 
upravit dle Vašich požadavků.

Ke každému klientovi přistupuji inviduálně a sami si můžete zvolit od jakého 
momentu budu součástí Vašeho svatebního dne a společně sestavíme fotoplán dle 
harmonogramu Vašeho svatebního dne nebo předsvatebního focení. 

Lze následně ještě balíčky rozšířit o některé další služby:

- vytvoření fotoknihy (cena dle rozměru / množství stran a úprav)

- vytvoření videoklipu z Vašich fotografií

- tisk více fotografií / fotoobrazu, apod.

- www.photosekanina.cz / #photosekanina

SVATEBNÍ PŘÍBĚH VE 
FOTOGRAFIÍCH



MARTIN SEKANINA
(+420) 724 721 493, martin.sekanina8@gmail.com  , 

mailto:martin.sekanina8@gmail.com




MARTIN SEKANINA
(+420) 724 721 493, martin.sekanina8@gmail.com

mailto:martin.sekanina8@gmail.com




DETAIL VS. ŠIROKÝ ZÁBĚR
Zachycení atmosféry obřadu - příchod nevěsty, prostředí 

svatby, hosté…



svatební fotografie

BALÍČEK 1/2 DNE

CENA BALÍČKU: 14.000 ,-

- ONLINE DODÁNÍ FOTOGRAFIÍ SKRZE CLOUDOVÉ ULOŽIŠTĚ
- CESTOVNÉ JIŽ ZAHRNUTO Z CENĚ (DO 100KM CELKEM)
- MAXIMÁLNĚ 5 HODIN FOTOGRAFOVÁNÍ (KAŽDÁ DALŠÍ 

ZAPOČATÁ HODINA + 1.000,-)
- PŘEDÁNÍ VŠECH FOTOGRAFIÍ
- NEJDŮLEŽITĚJŠÍ FOTOGRAFIE VČETNĚ RETUŠE (CCA 50-150KS)



svatební fotografie

BALÍČEK CELÝ DEN

CENA BALÍČKU: 21.000 ,-

- ONLINE DODÁNÍ FOTOGRAFIÍ SKRZE CLOUDOVÉ ULOŽIŠTĚ
- CESTOVNÉ JIŽ ZAHRNUTO V CENĚ (DO 100KM CELKEM)
- MAX. 12 HOD. FOTOGRAFOVÁNÍ (KAŽDÁ DALŠÍ HOD. + 500,-)
- PŘEDÁNÍ VŠECH FOTOGRAFIÍ
- NEJDŮLEŽITĚJŠÍ FOTOGRAFIE VČETNĚ RETUŠE (CCA 100KS)





svatební fotografie

INVIDUÁLNÍ BALÍČEK

PŘÍPADNĚ LZE UPRAVIT A SESTAVIT INVIDUÁLNÍ BALÍČEK NA MÍRU, 
DLE VAŠICH PŘÁNÍ. POKUD SE PLÁNUJETE FOTOGRAFOVAT V JINÝ 
DEN NEŽ SVATEBNÍ, ABY JSTE MĚLI VÍCE ČASU NA 
FOTOGRAFOVÁNÍ (PŘI ZÁPADU SLUNKA, NA JINÉM MÍSTĚ - 
MŮŽEME NAPLÁNOVAT SVATEBNÍ FOTOGRAFIE NA VAŠEM 
OBLÍBENÉM MÍSTĚ, APOD) - VE SVATEBNÍ DEN PAK BUDETE CELÝ 
DEN S HOSTY. POKUD CHCETE FOTODOKUMENTACI CELÉHO 
SVATEBNÍHO VÍKENDU, CHYSTÁTE EXKLUZIVNÍ SVATBU, RÁDI BY 
JSTE VÍCE NEŽ 10 HODIN FOTOGRAFOVÁNÍ, PŘÍPADNĚ JINÉ VAŠE 
INVIDUÁLNÍ PŘÁNÍ - NEVÁHEJTE SE INFORMOVAT S KONKRÉTNÍ 
VAŠÍ PŘEDSTAVOU, VYTVOŘÍME BALÍČEK A CENU NA MÍRU DLE 
VAŠICH PŘÁNÍ.



svatební fotografie

VÝBĚR FOTOGRAFA

V SOUČASNOSTI MNOHO KLIENTŮ VYBÍRÁ FOTOGRAFA PODLE 
CENY A PAK STYLU FOTEK, NĚKTEŘÍ UPUSTÍ OD FOTOGRAFA 
JELIKOŽ NA SVATBĚ BUDE KAŽDÝ FOTIT A PAK SE PŘECE NĚJAKÁ 
FOTKA NAJDE, NEBO KAMARÁD MÁ HEZKÉ FOTKY Z DOVOLENÉ A 
TAK NĚCO VYBEREME PŘECE. BOHUŽEL ZJISTIT AŽ PO SVATBĚ, ŽE 
ŽÁDNÁ FOTOGRAFIE NENÍ V DOSTATEČNÉ KVALITĚ A ROZLIŠENÍ, 
ABY JSTE SI JI MOHLI ZARÁMOVAT, NEBO ŽE TEN MOMENT BYL 
ZROVNA V PROTISVĚTLE A JE ŠKODA, ŽE TO NEMÁME NA FOTCE. 
UŽÍVEJTE SI VÁŠ SVATEBNÍ DEN, ODLOŽTE TELEFONY, KOMPAKTY A 
O VAŠE FOTOGRAFIE SE POSTARÁ VÁŠ SVATEBNÍ FOTOGRAF. 
MOMENTKY “LZE ZOPAKOVAT”, VÁŠ SVATEBNÍ DEN VŠAK NIKOLIV, 
PROTO SVĚŘTE DOKUMENTOVÁNÍ VAŠEHO SVATEBNÍHO DNE 
OPRAVDU PROFESIONÁLŮM, KTEŘÍ SI PORADÍ Z KAŽDOU SITUACÍ 
(SVĚTELNÝMI PODMÍNKY, ROZLIŠENÍ, MOMENTKY…)






